
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 июля 2023 г.  № 13/88  

  

г. Камышлов 

 

В соответствии с ч.1 ст.81 Избирательного кодекса Свердловской 

области Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить тексты оповещения (пригласительные) избирателей о 

времени и месте голосования на выборах органов местного самоуправления 

Восточного, Галкинского, Обуховского сельских поселений Камышловского 

муниципального района Свердловской области 10 сентября 2023 года 

(прилагаются). 

2. Председателю избирательной комиссии С.Ю. Степанову 

изготовить 7 тысяч 300 пригласительных формата А5 (800 шт. для 

избирателей Восточного сельского поселения, 2500 шт. -  Галкинского 

сельского поселения, 4000 шт. – Обуховского сельского поселения) с 

утвержденным текстом оповещения избирателей о времени и месте 

голосования на выборах органов местного самоуправления Восточного, 

Галкинского, Обуховского сельских поселений  10 сентября 2023 года за счет 

средств местных бюджетов, выделенных избирательной комиссии на 

организацию и проведение  выборов в 2023 году. 

Об утверждении текста оповещения избирателей о времени и месте 

голосования на выборах органов местного самоуправления 

Восточного, Галкинского, Обуховского сельских поселений  

10 сентября 2023 года 

 



 2 

3. Участковым избирательным комиссиям организовать вручение 

пригласительных избирателям по возможности лично в руки с 

дополнительным устным обращением к избирателю в установленные 

законом сроки. 

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям. 

5. Обнародовать настоящее решение на странице Камышловской 

районной территориальной избирательной комиссии   сайта «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области» в сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии С.Ю. Степанова. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                   С.Ю.Степанов 

 

Секретарь Камышловской  районной 

территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Ильиных 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


